
Realizace projektu 
 

 
 

 

 

 

Projekt z ROP NUTS 2 Jihovýchod 

 

„Tělocvična u Základní školy V Sadech“ 
 

Registrační číslo: CZ.1.11/3.2.00/01.00348 

 

 

 

 
 
 

 
 



 
Stavba byla označena trvalou pamětní deskou, která informuje o tom, že projekt je 
spolufinancován Evropskou Unií. 
 

 
 
 
01.06.2010 
Bylo zahájeno kolaudační řízení. 
Kolaudační rozhodnutí nabylo právní moci dne 07.07.2010. 
 



 
 



 
 
 
Tělocvična je vybavena novým sportovním nářadím. 
 



 
 
 
28.05.2010 proběhlo přejímací řízení stavby 
Firma Stavointeriér, s.r.o. Havlíčkův Brod předala výstup projektu "tělocvičnu u ZŠ V Sadech" 
městu Havlíčkův Brod v odpovídající kvalitě a ve sjednaném termínu. 
 

 
 
 
 
Na stavbě probíhají pravidelné kontrolní dny, kdy se kontroluje kvalita díla, plnění harmonogramu 
stavby a bezpečnost práce. 
 
 
25.05.2010 



 
Práce probíhají dle harmonogramu a v souladu s projektovou dokumentací. 
Bylo dokončeno osazení truhlářských výrobků a nářadí tělocvičny. 
V zázemí tělocvičny probíhá závěrečný úklid vnitřních prostor. 
Je hotova omítka a přístupový chodník k tělocvičně. Probíhají práce na terénních úpravách. 
 

 
 



 
 
 
Stavba je naprojektována bezbariérová, samozřejmostí je vybavené sociální zařízení a na 
schodišti je instalována plošina pro výstup do prvního patra. 
 



 
 
 
11.05.2010 
 
Práce probíhají dle harmonogramu a v souladu s projektovou dokumentací. 
Je dokončen spojovací krček mezi budovou školy a tělocvičnou. 



V prostorách zázemí tělocvičny jsou dokončena sociální zařízení a vnitřní omítky. 
V sále tělocvičny se provádí montáž dřevěného obložení stěn. 
Byly dokončeny práce na keramických obkladech fasády a pokračují práce na silikátové omítce. 
 

 
 



 
 
 
27.04.2010 
 
Práce probíhají dle harmonogramu a v souladu s projektovou dokumentací. 
V prostorách zázemí tělocvičny se dokončuje kompletace zařizovacích předmětů zdravotní 
techniky. 
Pokračují práce na keramických obkladech fasády a silikátové omítce. 
 

 
 



 
 
 
13.04.2010 
 
Na stavbě probíhá kompletace rozvaděčů, zásuvek, vypínačů a svítidel. 
Je dokončeno opláštění spojovacího krčku včetně osazení oken a je dokončen akustický 
minerální podhled sálu tělocvičny. 
  
K 01.04.2010 bylo odevzdáno na ÚRR Jihlava monitorovací hlášení o průběhu realizace projektu. 
 



 
 
 
30.03.2010 
 
Práce postupují dle odsouhlaseného harmonogramu. 
Dokončuje se montáž infrazářičů (plynové vytápění) v sále tělocvičny. 
Jsou dokončeny obklady sociálních zařízení a probíhá pokládka dlažby. 
 



 
 
 
16.03.2010 
  
Je dokončena montáž sádrokartonového podhledu sálu tělocvičny s vkládáním tepelné izolace. 
Jsou prováděny vnitřní omítky sálu tělocvičny. Bylo zprovozněno teplovodní vytápění. 
Práce postupují dle odsouhlaseného harmonogramu. 
 

 
 
 
02.03.2010 
 
Práce postupují dle odsouhlaseného harmonogramu. 
Pokračuje montáž ocelové konstrukce spojovacího krčku a montáž stropní konstrukce sálu 



tělocvičny - ocelová zavěšená nosná konstrukce, tepelná izolace, protipožární sádrokarton, 
akustický podhled. 
 

 
 



 
 
Je dokončena tepelná izolace médií ve spojovacím krčku. 
 
 
12.02.2010 
 
Stavební práce v roce 2010 byly zahájeny - pracuje se na vnitřním zateplení tělocvičny, probíhá 
montáž sádrokartonové konstrukce v sálu tělocvičny a jsou připraveny ocelové nosné rámy 
spojovacího krčku. 
 



 
 
 
15.12.2009 
 
Stavba probíhá dle harmonogramu a v souladu s projektovou dokumentací. 
Pokračují práce na vnitřních a venkovních omítkách a dokončuje se montáž rozvodů ústředního 
topení. 
Jsou osazena okna tělocvičny. 
 

 
 



 
 
 
01.12.2009 
 
Pokračují práce na vnitřních a venkovních omítkách. 
Je prováděna přeložka vodovodního řadu a probíhá montáž rozvodů ústředního topení. 
Jsou osazena okna zázemí tělocvičny. 
 



 
 



 
 
 
19.11.2009 
 
Práce probíhají dle harmonogramu a v souladu s projektovou dokumentací. 
Jsou prováděny vnitřní omítky a byly započaty práce na omítkách venkovních. 
 

 
 
 
03.11.2009 
 
Pokračují práce na vnitřních omítkách zázemí tělocvičny. 
Je prováděna přeložka vodovodního řadu. 
Všechny provedené práce jsou průběžně přebírány technickým dozorem investora. 



 
 
20.10.2009 
 
Práce probíhají dle harmonogramu a v souladu s projektovou dokumentací. 
Je dokončena pokládka železobetonových panelů podlahy spojovacího krčku. 
Probíhají práce na vnitřních omítkách zázemí tělocvičny. 
 

 
 
 
06.10.2009 
 
Pokračují práce na vnitřních rozvodech elektroinstalace a vodoinstalace. 
Je dokončena betonáž základů SO2 spojovacího krčku mezi školou a novou tělocvičnou. 
Byla dokončena protiradonová izolace sálu tělocvičny, která byla převzata technickým dozorem 
investora. 
 



 
 
 
22.09.2009 
 
Práce postupují dle harmonogramu. Je dokončena montáž střešních příhradových vazníků, 
zabednění střechy, je provedena 1. vrstva hydroizolace střechy a je dokončen podkladní beton 
sálu tělocvičny. 
Probíhají práce na vnitřních rozvodech elektroinstalace a vodoinstalace. 
Byly započaty práce na spojovacím krčku mezi ZŠ a tělocvičnou. 
 



 
 
 
08.09.2009 
 
Je dokončeno obvodové zdivo sálu tělocvičny a probíhá montáž střešních příhradových vazníků. 
Armatura věnců a zálivková výztuž panelových stropů 1.NP a 2.NP dilatační části zázemí 
tělocvičny a armatura základových patek a výztuž ztužujících věnců obvodového zdiva vlastního 
sálu tělocvičny byly průběžně přebírány technickým dozorem investora. Armatury byly provedeny 
v souladu s projektovou dokumentací. 
 

 
 
 
25.08.2009 
 



Práce probíhají dle schváleného harmonogramu a v odpovídající kvalitě. 
Je dokončena betonáž základových armovaných patek sálu tělocvičny. 
Je prováděna montáž železobetonové nosné konstrukce sálu tělocvičny a byly zahájeny práce na 
obvodovém zdivu sálu tělocvičny. 
 

 
 
 
11.08.2009 
 
Je dokončena pokládka stropní konstrukce nad 2.NP zázemí tělocvičny. 
Jsou dokončeny výkopy a betonáž základových pásů sálu tělocvičny a je zahájeno provádění 
bednění základových armovaných patek sálu tělocvičny. 
 



 
 
 
28.07.2009 
 
Stavba probíhá dle schváleného harmonogramu a práce jsou odváděny v odpovídající kvalitě. 
Bylo dokončeno zdivo druhého nadzemního podlaží a stavba je připravena pro pokládku 
stropních panelů. 
 



 
 
 
15.07.2009 
 
Bylo dokončeno osazení stropních panelů včetně schodiště. 
 

 
 
 
14.07.2009 

Byly započaty práce na stropní konstrukci. 
 



 
 
 
13.07.2009 

 

Stavba je připravena k montáži panelové stropní konstrukce nad prvním nadzemním 

podlažím. 

 



 
 
 
08.07.2009 

Stavební práce na výstavbě tělocvičny probíhají dle harmonogramu. 
Pokračuje provádění obvodového zdiva a bylo zahájeno provádění zdiva vnitřních nosných stěn a 
zdiva příček. 
 



 
 
 
23.06.2009 
 
Byla dokončena izolační přizdívka a protiradonová izolace samostatné dilatační části stavby - 
zázemí tělocvičny. Všechny provedené práce (kanalizace včetně zásypů a podkladní betony 
včetně izolace) byly provedeny v požadované kvalitě a v souladu s harmonogramem. 
Byly zahájeny práce na obvodovém zdivu zázemí tělocvičny. 
 



 
 
 
 
08.06.2009 
 
Prováděné práce odpovídají požadované kvalitě a projektové dokumentaci, je dodržen 
harmonogram stavby. 
Je provedeno odtěžení svahu u severního štítu objektu, položena venkovní dešťová kanalizace a 
zřízena revizní šachta. 
Je dokončena ležatá splašková a dešťová kanalizace zázemí tělocvičny a betonáž podkladních 
betonů zázemí tělocvičny. 
 



 
 
 
 
20.05.2009 
 
Na místě stavby byl umístěn velkoplošný billboard informující o spolufinancování projektu z fondů 
EU. 
 



 
 
 
 
Na stavbě probíhají pravidelné kontrolní dny, kdy se kontroluje kvalita díla, plnění harmonogramu 
stavby a bezpečnost práce. 
 
 
12.05.2009 
 
Je dokončeno oplocení staveniště, které je označeno bezpečnostními tabulkami. 
Byly zahájeny zemní práce - odtěžování stávajícího břehu. 
 



 
 
 
 
27. 3. 2009 - Předání staveniště zhotoviteli – zahájení fyzické realizace projektu 
 



 
 
 
 
Dne 9. 1. 2009 bylo zahájeno výběrové řízení na zhotovitele stavby a 23. 3. 2009 byla podepsána 
Smlouva o dílo s firmou Stavointeriér s.r.o. Havlíčkův Brod. 

 

 

Zodpovídá: Radim Tregler 
Vytvořeno / změněno: 7.4.2009 / 22.7.2010 

 


